Đề nghị UBND huyện có văn bản trả lời cho cử tri biết.

**5. Cử tri Nguyễn Thị Hoà - ấp An Hoà, xã Thanh An:** Theo Công văn số 326/UBND-KT ngày 06/02/2024 thì công tác viên dân số và cán bộ y tế thôn, ấp, khu phố được chi hỗ trợ tiền Tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Tuy nhiên, thực tế chúng tôi không được nhận, qua trao đổi một số xã trên địa bàn huyện cũng vậy. Đề nghị Trung tâm Y tế huyện cho biết vì sao không chi hỗ trợ, trong khi đã có chủ trương bằng văn bản của UBND huyện.

**6.